
m DZIENNIK URZĘDOWY
SM p' WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ u) ŁO DZI

Łódź, 15 lutego 1951 N r.4

T R

. CZĘŚĆ I —  PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
l ry  —  Rozporządzenie o wynagrodzeniu za dostarczone 

środki przewozowe.
IG —  Uehwaia nr 25 Prez. W. R. N. w Łodzi o organizacji 

czynności zleconych admin. sanitarno-epidemiol.
Ig —  Zarządzenie o ograniczeniu i wycofaniu z ruchu 

niektórych pojazdów mechanicznych i obowiązku 
zwrotu tablic i dowodów rejestr.

CZĘŚĆ I
17.

ROZPORZĄDZENIE 
Prezydium  Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi .

z dnia 19 stycznia 1951 r. nr W. A. III. 3/1/51

o w ynagrodzeniu za dostarczone środki przewozowe na rzecz 
w ojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju.

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej —  W ydział 
W ojskow y —  zawiadamia, iż Prezydium W . R. N. działajac 
na podstawie art. 15 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 18 lipca 1950 r. 
|Dz. U. R. P. nr 36, poz. 322) o dostarczeniu środków prze­
wozowych na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicz- 

'  nego w czasie pokoju, ustaliło następujące stawki w ynagro­
dzeń na I półrocze 1951 r. za dostarczone środki przewozowe, 
dla poszczególnych powiatów w następującej wysokości:

L .p . P o ir ia t , m ia sto
P o d iro d a  je d n o k o n n a Podii oda p a rok on n a

za 1 g o d z 3 za 1 km za 1 g o d z . za 1 km

1 Brzeziński
2' Łaski 4.50 0.90 7.50 1.50
3 Wieluński

4 Kutnowski
5 Łęczycki
6 1 ouńcki 4 . - 0.80 6 — 1 . -
7 Łódzki
8 Sieradzki
!) Skierniewicki

10 Piotrkowski
11 Radomszczański 3.— 0.60 6 .— i.łO
12 Rawski

13 m. Pabianice
14 „ Piotrkóui 7.50 1.50 10.50 2.10
15 „  Tomaszom
16 „ Zgierz

Rozp. niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dn. 1 stycznia 1951 r.

Za Prezydium Rady Narodowej: Hawel Wiktor
Kierownik Wydziału

18.

UCHWAŁA nr 25
Prezydium Woj. Rady Naród, w Łodzi
z dn. 19. 1. 1951 r. O. Org. III-4/2-51

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej, działając na 
p o d s t a w ie  zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 listopada 
1950 i', w sprawcie zasad wykonywania przez Filię Państwo­
wego Zakładu Higieny w Łodzi czynności zleconych w zakresie 
adm inistracji sanitarnej oraz zmian organizacyjnych w tej

s c
poz CZĘŚĆ II PUBLIKACJE

19 —  Orzeczenie wywłaszczające.

20 —  Obwieszczenie o terminach rozprawy wywłaszczeniow.

21 —  Ogłoszenie o sporządzeniu prot. zdawczo-odLior.

22. —  Komunikat o zagubieniu pieczęci urzędowej.

Filii (M onitor Polski nr A-127 z roku 1950 oraz na zasadzie 
zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24. 8. 1950 r< w  spra­
wie wykonywania przez niektóre Filie Państwowego Za­
kładu Higieny czynności zleconych w zakresie adm inistracji 
sanitarnej oraz zmian organizacyjnych w tych Filiach (M o­
nitor Polski nr A-93, poz. 1168) jednogłośnie postanawia:

1) Upoważnić Państwowy Zakład Higieny F ilia w Łodzi 
do wydawania zarządzeń Prezydiom Powiatowych i M iejskich 
Rad Narodowych w województwie łódzkim w zakresie 
spraw wykazanych w § 1 zarządzenia Ministra Zdrow ia 
z dnia 24 sierpnia 1950 r. (M onitor Polski nr A-93, poz. 1168) 
z tym jednak, że zarządzenia o znaczeniu zasadniczym winny 
być uzgodnione z Wydziałem Zdrowia Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej.

2) Instancją odwoławczą od zarządzeń Państwowego Z a­
kładu Higieny Filii w Łodzi w sprawach sanitarno-epidemio­
logicznych jest Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej, 
W ydział Zdrowia, który sprawuje nadzór nad terenową dzia­
łalnością sanitarno-epidemiologiczną Państwowego Zakładu 
Higieny.

W ydział Zdrowia wykona niniejszą uchwałę i złoży spra­
wozdanie w terminie do dnia 31. 1. 1951 r.

Przewodniczący Prezydium WRN: (— ) Grochalski Franciszek

19.

ZARZĄDZENIE  
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 9 lutego 1951 roku

o ograniczeniu i wycofaniu z ruchu niektórych pojazdów

mechanicznych i obowiązku zwrotu tablic i dowodów 
rejestracyjnych.

Na podstawie art. 108 lit. a Rozp. Prez. R. P. z dn. 19. 1. 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz adm. og. 
(Dz. U. R. P. nr 80, poz. 555 z 1936 r.) w wykonaniu § 1, 
2, 3, 4, 5 i 6 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 8 stycz­
nia 1951 roku w sprawie zakazu lub ograniczenia używania 
niektórych pojazdów mechanicznych (Dz. U. R. P. nr 4, poz. 
29) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 19 lutego 1951 r. w ycofu je  się z ruchu niżej 
wyszczególnione pojazdy mechaniczne z silnikami zasilanymi 
benzyną lub mieszanką zawierającą benzynę, a mianowicie:

1. przeznaczone do transportu niszarobkowego, zarówno 
w sektorze uspołecznionym jak  i nieuspołecznionym (pry ­
watnym ),

a) samochody ciężarowe z silnikami o pojemności cylin­
drów powyżej 5,6 litra,

b) ciągniki siodłowe z silnikami o pojemn. cyl. powyżej 
5,6 lit.,

oraz c) wszystkie inne ciągniki zasilane benzyną lub mie­
szanką zawierającą benzynę, aniżeli wymienione pod lit.. „b “ , 
bez względu na pojemność cylindrów ich silników.



Nr 4 D ZIE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZK IE J R A D Y  N A R O D O W E J w ŁODZI Str. 12

2. ponadto w sektorze nieuspołecznionym (pryw atnym ) 
również

a) wszystkie samochody osobowe, nie zaopatrzone w  spra­
wnie działające liczniki, wykazujące samoczynnie ilość prze­
bytych kilometrów (lub m il), bez względu na pojemność cy­
lindrów,

b) samochody osobowe z silnikami o pojemności cylindrów 
powyżej 2 1. bez względu na stan licznika,

U w a g a :  Samochody osobowe z silnikami o pojemności
do 2 1. po naprawie liczników mogą być z powrotem dc 
puszczone do ruchu,

c) samochody ciężarowe i ciągniki siodłowe o ładowności 
do 1,5 tony z silnikami o pojemności cyk powyżej 3,5 1.

3. przeznaczone do transportu zarobkowego (seria ta­
blic rej. ,,T“ ) zarówno w sektorze uspołecznionym jak  
i nieuspołecznionym (pryw atnym )

a) samochody osobowe (dorożki samochodowe-taksówki) 
z silnikami o pojemności cyl. powyżej 2,5 1.

b)sam ochody osobowe (dorożki samochodowe-taksówki) n a ­
stępujących marek i typów :

Audi F ront z silnikiem o pojemności cylindrów 2.225 I.
Ford V8 22 z silnikiem o pojemności cylindrów 2,228 1.
Ford G PW  (Jeep) z silnikiem o pojemności cylindrów

2.199 1.
Mercedes Benz „230“  z silnikiem o pojemności cylindrów 

2,229 1.
W illys ME (JE E P ) z silnikiem o pojemności cylindrów

2.199 1.
W anderer „W 45“  o pojemności cylindrów 2,241 1.
W anderer „W 50“ o pojemności cylindrów 2,241 1.
W anderer „W 250“  o pojemności cylindrów 2,241 i.

§ 2. W łaściciele (użytkownicy-posiadacze) lub inne osoby 
dysponujące pojazdam i (samochodami i ciągnikam i), wym ie­
nionymi w § 1 pkt. 1, 2 i 3 winni najpóźniej do dnia 18 lu­
tego 1951 roku (w łącznie) zwrócić do W ydziału Komunika- 
cyjnego Prezydium Wujewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
tablice i dowody rejestracyjne tychże pojazdów.

§ 3. Osoby fizyczne i przedsiębiorstwa nieuspołecznione 
(pryw atne) nie wykonujące transportu zarobkowego, a po­
siadające samochody ciężarowe lub ciągniki siodłowe, z sil­
nikami zasilanymi benzyną lub mieszanką zawierającą ben­
zynę, nawet gdyby silniki tychże pojazdów miały mniejszą 
pojem ność niż określona w § 1 pkt. 1 lit. „a “  i „b “ , jeśli 
korzystanie z tego taboru przez ich posiadaczy jest uzasa­
dnione względami natury gospodarczej, społecznej lub zawo­
dowej, winni w terminie do dnia 18 lutego 1951 r. złożyć do 
Wydziału Kom unikacyjnego Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi należycie uzasadniony i udokumentowany 
wniosek o zezwolenie na eksploatację posiadanego taboru 
ciężarowego.

Nieuznanie w podanym terminie wniosku o konieczności 
używania taboru ciężarowego spowoduje w ycofanie z ruchu 
posiadanego lub posiadanych przez danego właściciela samo­
chodów ciężarowych lub ciągników siodłowych w  terminie 
30 dni licząc od wyżej określonych zdarzeń.

§ 4. Ogranicza się ruch na drogach publicznych samo­
chodów osobowych w transporcie zarobkowym oraz innych 
samochodów należących do osób fizycznych i przedsiębiorstw 
nieuspołecznionych do obszaru określonego promieniem 
20 km. od granic adm inistracyjnych tych miejscowości, liczo­
nym wzdłuż dróg wylotowych, w których znajdują się miejsca 
stałego postoju samochodów, uwidocznione w dowodach re­
jestracyjnych.

§ 5. Ogranicza się pżywanie samochodów osobowych na­
leżących do osób fizycznych lub przedsiębiorstw nieuspołecz­
nionych w transporcie niezarobkowym do 200 km. przebiegu 
w ciągu każdego miesiąca kalendarzowego.

§ 6. Osoby fizyczne i przedsiębiorstwa nieuspołecznione 
(pryw atne) nie wykonujące zarobkowego transportu osób, 
posiadające samochody osobowe winny w terminie do dnia 
18 lutego 1951 roku zgłosić się do W ydziału Kom unikacyj­
nego Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi po 
zaświadczenie upoważniające do poruszania się w podanym 
wyżej zakresie, gdyż po tym terminie poruszanie się wyżej

podanych samochodów osobowych bez omawianych zaświad­
czeń jest wzbronione.

Zaświadczenia wydawane będą tylko na te samochody oso­
bowe, które posiadać będą sprawnie działające liczniki, wy­
kazujące samoczynnie ilość przejechanych kilometrów lub 
mil.

Kontrola liczników odbywa się codziennie za wyjątkiem 
dni świątecznych i sobót przed gmachem W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi, ul. Ogrodowa 15. Niezależnie od 
tego kontrola taka odbywać się będzie także w terminie, 
a mianowicie:

1. w pierwszą sobotę każdego miesiąca w Sieradzu. Zbiór­
ka pojazdów o godz. 8.00 rano na placu obok Prez, Pow. 
Rady Nar.

2. w drugą sobotę każdego miesiąca w Radomsku. Zbiórka 
pojazdów o godz. 13-tej przed gmachem Prez. Pow. Rady 
Nar.

•3. w 3-cią sobotę każdego miesiąca w Łowiczu. Zbiórka po­
jazdów  na rynku przed kościołem św. M ałgorzaty o godz. 
10-tej.

4. w 4i-tą sobotę każdego miesiąca w Tomaszowie Maz. 
Zbiórka pojazdów o godz. 9-tej przed Strażą Pożarną.

Ci z właścicieli samochodów osobowych niezarobkowych, 
krórzy zamieszkują w pobliżu w /w  powiatów lub miejsco­
wości mogą zgłosić się do kontroli licznika we wskazanych 
m iejscach o wyznaczonej godzinie.

§ 7. Osoby, które w myśl § 6 powołanego na wstępie roz­
porządzenia Rady M inistrów z dnia 8 stycznia 1951 r. mogą 
ubiegać się o zezwolenie na korzystanie z samochodu oso­
bowego w zakresie większym niż podany, winni złożyć do 
Wydziału Kom unikacyjnego Prezydium W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Łodzi należycie uzasadnione wnioski.

§ 8. Niestosujący się do niniejszego zarządzenia podlega 
w trybie postępowania karno-adm inistracyjnego karze grzy ­
wny do 5000 zł. lub karze aresztu do trzech miesięcy wzglę­
dnie obu tym karom łącznie, a to z mocy art. 14 Ustawy 
z dnia 8 stycznia 1951 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
R. P. nr 4, poz. 26).

§ 9. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia.
Przewodniczący Prezydium WRN: (— ) Grochalski Franciszek

20.
ORZECZENIE WYW ŁASZCZAJĄCE  

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

Na zasadzie art. 22 Rozp. Prez. R. P. z dn. 24. 9. 1934 r. 
o postęp, wywłaszcz. Dz. U. R. P. nr 86, poz. 776 w  brzmieniu 
ustawy z dn. 30. 3. 1939 r. Dz. U. R. P. nr 31, poz. 205 
w związku z art. 4 dekretu z dn. 7. 4. 1948 r. o wywłaszcze­
niu majątków, zajętych w okresie w ojny 1939— 45 r. na cele 
pożyteczności publ. Dz. U. R. P. nr 20, poz. 138 oraz na pod­
stawie art. 1 p. 1. i 3 i art. 2 powołanego dekretu, po prze­
prowadzeniu rozprawy, orzeka s ię :

1) (nr A A . III-1/237/50 z 24. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wyszczególnionej działki gruntu 
polegająe na odjęciu prawa własności i innych praw rze­
czowych ciążących na tej nieruchomości począwszy od dnia 
9 m aja 1945 r.

W ywłaszczona działka o powierzchni 11.078 m. kw. poło­
żona jest w kol. Polesie gm. Męka pow. Sieradz i stanowi 
część nieruchomości oznaczonej rep. hip. nr 783 kol. Polesie 
własność M ajewskiego Ignacego.

W łaściciel nieruchomości sprzeciwów przeciw wywłaszcze­
niu nie zgłosił. Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną 
decyzją na wniosek wywłaszczonego. Stan faktyczny czyni za­
dość wymogom powołanych na wstępie przepisów, przeto 
wywłaszczenie nieruchomości na podstawie tychże przepisów 
jest prawnie uzasadnione.

2) (nr A A . III.-1/206/50 z 24. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wymienionych działek gruntu 
polegające na odjęciu prawa własności i innych praw rze­
czowych ciążących na tych nieruchomościahc począwszy od 
dnia 9 m aja 1945 r.



Str. 13 D ZIE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZK IE J R A D Y  N A R O D O W E J w ŁODZI Nr 4

Wywłaszczone działki gruntu położone są na terenie wsi 
Męka, gm. Męka pow. Sieradz. Wywłaszczone działki wcho­
dziły w skład osad włoszczańskich ukazowych i stanowią 
w łasność:

1. Piaseckiego Kacpra działka o pow. 36 m. kw.
2. Maciaszka Tomasza dz. o pow. 398 m. kw.
3. Ciołka W ojciecha dz. o pow. 868 m. kw.
4. Ciołka Józefa dz. o pow. 1339 m. kw.
5. W rąbel M arianny dz. o pow. 1650 m. kw.
6. K ulda Antoniego dz. o pow. 1226 m. kw.
7. Sowały Józefa dz. o pow. 13 m. kw.
8. Bednarka W ładysława dz. o pow. 1187 m. kw.
Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na

wniosek wywłaszczonych. W łaściciele nieruchomości sprze­
ciwów nie zgłosili.

Wniosek ob. Kuldy Antoniego o zabudowania dojazdu do 
pozostałej części działki nr 7 tab. likw. nr 12 uwzględnia się 
na podstawie art. 23 Prawa o post. wywłaszczenia ogłoszo­
nego Rozp. Prez. K. P. dn. 24. 9. 1934 r. Dz. Ust. nr 86, poz. 
776) zobowiązuje Dyrekcję Kolei Państw w Łodzi do zbu­
dowania wymienion. dojazdu.

Stan faktyczny czyni zaaość wymogom powołanych na 
wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie na podstawie 
tychże przepisów jest prawnie uzasadnione.

3) (nr A A .III.-1 /120/50 z 29. 1. 51). Wywłaszczenie na rzecz 
Skarbu Państwa niżej wymienionej nieruchomości, podlega­
ją ce  na odjęciu prawa własności i innych praw rzeczowych, 
ciążących na tej nieruchomości począwszy od dnia 9 m aja 
1945 r.

W ywłaszczona nieruchomość składa się z placu o pow. 
545,14 m. kw. oraz budynku kinowego. Nieruchomość poło­
żona jest w  Tomaszowie-Maz. przy ul. Jerozolimskiej 1 
hip. nr 121.

Nieruchomość stanowi własność Edwarda i Janiny mał­
żonków Pawlak.

Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na 
wniosek wywłaszczonyh.

W łaściciele nieruchomości sprzeciwu nie zgłosili. Stan fak ­
tyczny czyni zadość powołanych na wstępie przepisów, przeto 
wywłaszczenie nieruchomości na podstawie tychże przepisów 
jest prawnie uzasadnione.
A  _ -

4) (nr A A . III-1 /4— /50  z 29. 1. 51) wywłaszczenie na rzecz 
Skarbu Państwa niżej wymienionej nieruchomości polega­
ją ce  na odjęciu prawa własności i innych praw  rzeczowych, 
ciążących na nieruchomości, począwszy od dnia 9 m aja 1945

W ywłaszczona nieruchomość spłada się z placu o pow. 
3.500 m. kw. budynku murowanego jednopiętrowego o 28 po­
mieszczeniach oraz 7 pomieszczeń gospodarczych. Nierucho­
mość położona jest w  Tomaszowie-Maz. ul. Arm ii Czerwonej 
nr 12 hip. nr 346. ,

W łaścicielami nieruchomości są Karol i Eugenia Baum- 
gart.

Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na 
wniosek wywłaszczonych. W łaściciele nieruchomości sprze­
ciwu nie zgłosili.

Stan faktyczny czyni zadość wymogom powołanych na 
wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie nieruchomości na 
podstawie tychże przepisów jest prawnie uzasadnione.

5) (nr A A . III-1 /123/50 z 29. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wymienionej części nierucho­
mości, polegające na odjęciu prawa własności i innych praw 
rzeczowych ciążących na nieruchomości począwszy od dnia 
9 m aja 1945 r.

W ywłaszczona część nieruchomości obejm uje budynek kino­
w y murowany 2 kondygnacyjny z zastrzeżeniem praw a użyt­
kowania podwórza dla przejścia i przejazdu między budyn­
kiem kinowym a ulicą Legionów.

Nieruchomość położona jest w Piotrkowie-Tryb. przy ul. 
Legionów nr 11, hip. nr 576.

Właścicielem nieruchomości jest Sobiet.iewska M aria.
Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na 

wniosek wywłaszczonego.

Zgłoszonego przez pełnomocnika właściciela, Adwokata 
Mariana Łamzaki-Mawro na rozprawie sprzeciwu do proto­
kółu przeciwko wywłaszczeniu nieruchomości z powodu braku 
podstaw prawnych nie uwzględnia się.

Stan faktyczny czyni zadośća wymogom powołanych na 
wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie nieruchomości na 
podstawie tychże pizepisów  jest prawnie uzasadnione.

6) (nr A A . III-1/202/50 z 29. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wyszczególnionej nieruchomości 
polegające na odjęciu prawa własności i innych praw rzeczo­
wych ciążących na nieruchomości począwszy od dnia 9 m aja 
1945 r.

Wywłaszczona nieruchomość pod nazwą osada Jeżów 
o pow. 8,10 ha pochodziła z rozparcelowanego majątku Jeżów, 
gm. Dobra.

Grunty położone są na terenie osady Jeżów, gm. Dobra 
pow. brzeziński. Właścicielem osady jest ob. Jóźwiak Stani­
sław i Eugenia Jóźwiak.

Właściciel gruntu sprzeciwu nie złożył.
Ustalenie odszkodowania nastąpi na wniosek wywłaszczo­

nego oddzielną decyzją.
Stan faktyczny czyni zadość wymogom powołanych na 

wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie gruntu na podsta­
wie tychże przepisów jest prawnie uzasadnione.

7) (nr A A . III-1/214/51 z 29. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wyszczególnionych nierucho­
mości polegające na odjęciu prawa własności i innych praw 
rzeczowych na tych nieruchomościach, począwszy od dnia 
9 m aja 1945 r.

Nieruchomości powyższe położone we wsi Karsznice, gm. 
Zduńska-Wola, pow. sieradzkiego, stanowią własność:

1) Sobczaka Franciszka działka o pow. 167 m. kw. oznaczo­
na na planie L. dz. żarn. 199/48 nr 1 nr hip. 12,

2) S-ców Kowalskiego Franciszka działka o pow. 1349 m. 
kw. oznaczona na planie L. dz. zam. 199/48 nr 2 i działka o 
pow. 2491 m. kw. oznaczona na planie 1 dz. zam. 199/48 nr 8 
obie działki oznacz, nr hip. p. 13.

3) S-ców Koseckiego Michała działka o pow. 1287 m. kw. 
oznaczona na planie I. dz. zam. 199/48 nr hip. 9.

4) S-ców Kubiaka Michała działka o pow. 1568 m. kw. 
oznaczona na planie L. dz. zam. 199/48 nr 4 nr hip. 10.

5) Sukcesorów Sagana Antoniego, działka o pow. 2784 m. 
kw. oznaczona na planie L. dz. zam. 199/48 nr 5 nr hip. 5.

6) Małż. Nowickich, Stanisława i Zofii, działka o pow. 
1446 m. kw. oznaczona na planie L. dz. zam. 199/48 nr hip. 15.

7) Koseckiego Józefa, działka o pow. 56 m. kw. oznaczona 
na planie L. dz. zam. 199/48 nr 7 nr hip. 3.

8) S-ców Kowalczyka W ojciecha, działka o pow. 1512 m. 
kw. oznaczona na planie L. dz. zam. 199/48 nr 9 nr hip. 2.

9) S-ców Koseckiego Jana, działka o pow. 213 m. kw. ozna­
czona na planie L. dz. zam. 199/48 nr 10 nr hip. 2.

Ustalenie odszkodowania nastąpi na wniosek wywłaszczo­
nych oddzielną decyzją.

W łaściciele działek na rozprawie wywłaszczeniowej sprze­
ciwów nie złożyli, prosząc jedyne o odszkodowanie i zw rot 
wpłaconych podatków od 9 m aja 1945 r. do dnia wydania 
orzeczenia w ywłaszczającego. Stan faktyczny czyni zadość 
wymogom powołanych na wstępie przepisów prawnych, wobec 
czego wywłaszczenie działek na podstawie tychże przepisów 
jest prawnie uzasadnione.

8) (nr A A . 111-1/211'50 z 29. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wymienionej nierucho­
mości polegające na odjęciu prawa własności i innych praw 
rzeczowych ciążących na tej nieruchomości począwszy od dnia 
9 maja 1945 r.

W ywłaszczona nieruchomość składa-się z placu o powierzchni 
1080 m2 na którym znajduje się dom mieszkalny i budynki 
gospodarcze.

Nieruchomość położona jest we wsi Czerniewice powiatu 
Rawsko-mazow.



Nr 4 D ZIE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZK IE J R A D Y  N A R O D O W E J w ŁODZI Str. 14

W łaścicielem nieruchomości jest Berek Pakuła. Ustalenie 
odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na wniosek w y­
właszczonego.

W łaściciel nieruchomości sprzeciwu nie złożył. Stan fak ­
tyczny czyni zadość wymogom powołanych na wstępie przepi­
sów, przeto wywłaszczenie nieruchomości na podstawie tychże 
przepisów  jest prawnie uzasadnione.

9) (nr A A . III-1 /39/50 z 29. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa na cele użyteczności publicznej 
nieruchomości składającej się z domu mieszkalnego wraz 
z działką o pow. 736 m. kw. Dom murowany kryty dachówką, 
parterow y składający się z trzech izb. Nieruchomość poło­
żona jest w  Kiełczygłowie, pow. Wieluń, nr hip. nieznany.

Nieruchomość stanowi mienie opuszczone, właścicielem któ­
rego był Jankiel Herszlikiewicz.

W ywłaszcza się je  w  granicach oznaczonych na załączonym 
do spraw planie sytuacyjnym , stanowiącym integralną część 
niniejszego orzeczenia. Wywłaszczenie polega na odjęciu na 
stałe praw a własności do wym ienionej wyżej nieruchomości, 
począwszy od dnia 9 m aja 1945 r. oraz wszelkich innych praw 
rzeczowych, obciążających nieruchomość.

Ustalenie odszkodowania nastąpi później oddzielnym aktem 
na wniosek właściciela.

U z a s a d n i e n i e
Z akt sp iaw y wynika, że nieruchomość w  czasie w ojny 

1939— 1945 r. zajęta została na rzecz Skarbu Państwa na 
cele użyteczności publicznej i dotychczas na te cele. jest użyt­
kowaną.

Powyższe czyni zadość wymogom powołanych na wstępie 
przepisów, wobec czego wywłaszczenie niei uchomości na pod­
stawie tychże jest prawnie uzasadnione.

N a skutek obwieszczeń o wywłaszczeniu żadne sprzeciwy 
nie zostały zgłoszone. Na rozprawę nikt się nie stawił, mimo 
powiadomienia o termine rozpraw y w  sposób przepisany.

10) (nr A A . III 1/14/50 z 31. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Państwowych Przedsiębiorstw Budowlanych Zjednocze­
nie Łódzkie tartaku i działek gruntów  niżej wyszczególnio­
nych zajętych pod tartak dla przecierania drzewa oraz przez 
składy na tarcice i dłużyce, w  granicach oznaczonych na za­
łączonym planie sytuacyjnym , stanowiącym integralną część 
niniejszego orzeczenia.

Przedmiotowe nieruchomości położone są w  Zgierzu przy 
ul. K olejow ej 6 stanowią własność:

1) Spadkobierców W aberskiego W ładysława —  ogólna pow. 
6276 m. kw. na posesji tej znajduje się tartak, hole fabrycz­
ne, budynek murowany na biura, magazyny, mieszkania oraz 
zabudowania gospodarcze, m agazyny i składy drzewa. Bu­
dynek murowany przedwojenny. Zabudowania drewniane 
wraz z helami fabrycznym i zbudowane w 59$ przez okupanta 
oraz w  95%  przez Państwowe Przedsiębiorstwo Budowlane.

2) Spadkobierców Kulamowicz Rozalii ogólna pow. 4118 
m. kw., nieruchomość połączona jest z tartakiem i zajęta pod 
drzewo dla tartaku. Znajdu jące się szopy-wybudowane przez 
okupanta.

3) Paluszkiewicza Saturnina —  ogólna pow. 3822 m. kw. 
Nieruchomość połączona jest z tartakiem i zajęta pod drzewo 
dla tartaku. Zabudowania nie posiada.

4) (H offm ana Juliusza) posesja po voiks-deutschu o pow. 
4082 m. kw. Nieruchomość scalona z tartakiem i zajęta pod 
magazyny, zabudowania gospodarcze, biurowe itp. potrzeby 
tartaku. Zabudowania i szopy zbudowane częściowo przez 
okupanta oraz Państw. Budowl. Zjedn. Łódzkie.

W ywłaszczenie polega na odjęciu praw a własności do nie­
ruchomości, począwszy od dnia 9 m aja 1945 r. oraz wszelkich 
innych praw rzeczowych, obciążających nieruchomości. Usta­
lenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na wniosek 
właścicieli.

U z a s a d n i e n i e

Państwowe Przedsiębiorstwa Budowlane, Zjednoczenie Łódz­
kie, w ystąpiły z wnioskiem z dnia 7. 9. 1949 r. L. dz. 
pr/11491/49 I.A /H B  do b. W ojew ody Łódzkiego o wywłaszcze­
nie powyższych nieruchomości na podstawie dekretu z dnia
7. 4. 1948 r. (Dz. Ust. nr 20, poz. 138). Wniosek został za­
twierdzony przez M inisterstwo Budów, w dniu 27. 12. 1949 r.

L. dz. D J/W 4/1076/49. Z  wniosku wynika, że nieruchomości 
zostały zajęte przez Państw. Przedsiębiorstwa Budowlane, 
Zjednoczenie Łódzkie i są użytkowane już od stycznia 1945 r. 
Tartak został zagospodarowany w 80% z funduszów państ­
wowych W  20%  przez okupanta. Na skutek obwieszczeń o za­
mierzonym wywłaszczeniu powyższych nieruchomości nikt 
sprzeciwów żadnych w sprawie nie zgłosił. Ponieważ tedy 
zachodzą wszystkie wym ogi przewidziane w przepisach na 
wstępie wymienionych, a co za tym idzie na­
leży uznać wywłaszczenie na rzecz Przedsiębiorstw 
Budowlanych na podstawie tychże przepisów za .uza­
sadnione. W niosek Gminnej Spółdzielni „Sam opomoc 
Chłopska" w Lućmierzu o przydzielenie pewnych terenów nie 
może być uwzględniony z braku uzasadnienia prawnego.

11) (nr A A . III-1/257/50 z 31. 1. 51) wywłaszczenie na 
rzecz Skarbu Państwa niżej wyszczególnionych nierucho­
mości polegające na odjęciu prawa własności i innych praw 
rzeczowych, ciążących na tych nieruchomościach począwszy 
od dnia 9 m aja 1945 r.

W ywłaszczone nieruchomości położone są w Kutnie, przy 
ul. Przemysłowej i stanowią następujące cztery działki:

1. Działka opuszczona o pow. 2514 m. kw. oznacz, na pla­
nie nr 1, nr hip. 1051.

2. Nieruchomość opuszczona działka o pow. 2936 m. kw. 
oznaczona na planie nr 2 nr hip. niewiadomy.

3. Nieruchomość opuszczona działka o pow. 6643 m. kw. 
oznaczona na planie nr 3 nr hip niewiadomy.

4. Nieruchomość opuszczona działka o pow. 4562 m. kw. 
oznaczona na planie nr 4 nr hip. niewiadomy.

Nazwiska właścicieli nie zostały ujawnione.
Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na wnio­

sek wywłaszczonych.
W łaściciele nieruchomości sprzeciwów nie zgłosili. Stan 

faktyczny czyni zadość wymogom powołanych na wstępie 
przepisów, przeto wywłaszczenie nieruchomości na podstawie 
tychże przepisów jest prawnie uzasadnione.

1 2 t(n r  A A . III-1/204/50) wywłaszczenie na rzecz Skarbu 
Państwa niżej wymienionych pięciu nieruchomości pochodzą­
cych częściowo z osady włościańskiej ukazowej, polegające 
na odjęciu prawa własności i innych praw rzeczowych, ciąr 
żących na nieruchomości począwszy od dnia 9 m aja 1945 r.

Nieruchomości położone są w Andrespolu, gm. Gałkówek, 
pow. brzeziński i stanowią własność:

1) S-ców Stefana Retelewskiego, działka o pow. 1892 m. 
kw. ukazowa numer tao. likw. nieznany oznaczona na zał. 
planie nr 2.

2) Grochowskiego Stefana, działka o pow. 7320 m. kw. 
ukazowa po niemcu Paufal Auguście (akt nadania przez 
Pow. Kom. Ziem.) oznaczona na zał. planie nr 6.

3) M ajosa Stanisława, działka o pow. 5625 m. kw. ukazo­
w i (po niemcu Stelzer Johan i Heller Linda) akt nadania 
Star. Pow. oznaczona na zał. planie nr 7.

4) Barucha Alberta, działka o pory. 7107 m. kw. hipotecz­
na nr nieustalony oznaczona na zał. planie nr 11.

5) Szym ańskiej Heleny, działka o pow. 1574 m. kw-. 
(opuszczona) oznaczona na zał. planie nr 13.

Ustalenie odszkodowania nastąpi na wniosek wywłaszczo­
nych oddzielną decyzją.

W łaściciele wywłaszczonych nieruchomości, sprzeciwów nie 
zgłosili. Stan faktyczny czyni zadość wymogom powołanych 
na wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie nieruchomości 
na podstawie tychże przepisów jest prawnie uzasadnione.

13) (nr A A , III-1 /205 /50) wywłaszczenie na rzecz Skarbu 
Państwa niżej wym. nieruchomości, polegające na odjęciu 
prawa własności i innych praw*rzeczowydi ciążących na nie­
ruchomości począwszy od dnia 9 m aja 1945 r.

Wywłaszczone nieruchomości składają się z 14 działek. Nie­
ruchomości położone są w gromadzie Krzesin gni. Kutno, pow. 
Kutno.

1) S-ców Godzieńskiego Józefa, działka o pow. 4288 m. kw. 
oznaczona na planie nr 2, nr tabeli likw. niewiadomy.



Str. 15 D ZIE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZK IE J R A D Y  N ARO DO W EJ w ŁODZI Nr 4

2) Michalak Marianny i s-ców po Michalaku Michale, 
działka o pow. 2256 m. kw. oznaczona na planie nr 3 (tab. 
likw. niewiadom a).

3) S-ców Godziemskiego Michała działka o pow. 1189 m. kw. 
oznaczona na planie nr 4 (tab. likw. niewiadom a).

4) Łuczak Józefy i s-ców działka o pow, 13333 m. kw. 
oznaczona na planie nr 5 (tab. likw. niewiadom a).

5-)- Łukasik M arianny, działka o pow. 1966 m. kw. oznacz, 
na planie nr 6 (tab. fikw. nr 2).

6) S-ców Pietrzaka Andrzeja, działka o pow. loj) m. kw. 
oznacz, na planie nr 8 (tab. likw. niewiadom a).

7) W ładysława i Ma] ianny małż. Michalak działka o pow. 
5291 m. kw. oznacz, na planie nr 9. (rów ) oznacz, na planie 
nr 10 i oznacz, na planie nr 11 (działki te są oznaczone nr 13 
tab. likw .).

8) Sobczaka Feliksa działka o pow. 3061 m. kw. oznacz, 
na planie nr 12 i oznacz, na planie nr 14 (tabela likwid. 
niew iadom a).

9) W ładysława i Czesławy małż. Pawlak działka o pow. 
6959 m. kw. oznacz, na planie nr 15 (tab. likw. niewiadom a).

10) W ładysława i Józefy małż. Wasilewskich działka o pow. 
1475 m. kw. oznacz, na planie nr 16 (tab. likw. niewiadoma).'
11) Antoniego i Anieli małż. W ojciechowskich działka o pow. 

262 m. kw. oznacz, na planie nr 17 (tab. likw. niewiadom a).
Ustalenie odszkodowania nastąpi oddzielną decyzją na 

wniosek wywłaszczonych. W łaściciele nieruchomości sprzęci- | 
wów nie zgłosili. Stan faktyczny czyni zadość wymogom po- I 
wołanych na wstępie przepisów, przeto wywłaszczenie nieru­
chomości na podstawię tychże przepisów jest prawnie uza­
sadnione.

14) orzeczenie wykonawcze z dn. 31. 1. 51 nr A A . III- 
1/131-50.

Na podstawie art. '41 § 1 Rozp. Prez. R. P. z dnia 24. 9. 
1934 r. Prawa o post. wywłaszcz. (Dz. Ust. nr 86, poz. 776) 
zmienionego ustawą z dnia 30. ). 1939 r. Dz. U. R. P. nr 31, 
poz. 205) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 5 i 6 dekretu z dnia 
7. 4. 1948 r. o wywłaszczeniu m ajątków zajętych na cele uży­
teczności publicznej w okresie w ojny 1939— 1945 r. (Dz. Ust. 
nr 20, poz. 138) zmienionego ustawą z dnia 30. 12. 1949 r. 
(Dz. Ust. ni' 65, p o z .'527),

o r z e k a  s i ę
na wniośek D yrekcji Okręgowej Poczty i Telekomunikacji 
w Łodzi z dnia 19. 1. 51 r. nr AB. 342 w'ykonanie prawomoc­
nego orzeczenia Prezydium W ojew . Rady Narodowej w' Łodzi 
z dnia 10. 11. 1950 r. nr A A . II1-1/131/50 wywłaszczającą 
nieruchomość położoną w miejscowości Kolumna-Łask przy 
ul. W arszawskiej nr 5 nr hip. K. W. 664 w Sądzie Grodzkim 
w Łasku, własność Szwej cera Janusza nieznanego z m iejsca 
pobytu na rzecz Państwowego Przedsiębiorstwa Polska Pocz­
ta, Telegraf i Telefon (D yrekcja Okręgowa Poczty i Tele­
komunikacji w Łodzi) na cele urządzeń pocztowej komuni­
kacji publicznej.

Orzeczenie to jest natychmiast wykonalne.
Zgodnie z postanowieniami art. 42 Rozp. Prez. R. P. z dnia 

24. 9. 1934 r. Prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. 
Ust. ni- 86, poz. 776) niniejsze orzeczenie stanowi tytuł w y­
konawczy dla przeniesienia prawa własności i powoduje skut­
ki prawne wymienione w tym artykule.

Na podstawie art. 4 Rozp. Prez. R. P. z dnia 24. 9. 1934 r. 
Prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. Ust. nr 86, 
poz. 776) oraz art. 24 Rozp. Prez. R. P. z dnia 22. 3. 1928 r.
0 postępowaniu adm inistracyjnym  (Dz. Ust. nr 36, poz. 341) 
zarządza się równocześnie dwukrotne ogłoszenie niniejszego 
orzeczenia w Dzienniku Urzędowym W ojew. Rady Narodowej 
w Łodzi organie urzędowym Prez. W ojew. R. N. w Łodzi
1 przez wywieszenie jego odpisu w Prezydium Gminnej Rady 
Narodowej gm. Łask w W iewiórczynie. Doręczenie uważa się 
za wykonane w dniu drugiego ogłoszenia.

Od orzeczenia niniejszego służy stronie niezadowolonej pra­
wo wniesienia odwołania do Prezydium Rady Ministrów 
w W arszawidr które należy wnieść za pośrednictwem Prez. 
W . R. N. w Łodzi w terminie dni 14 licząc od dnia następnego 
po drugim ogłoszeniu w Dzienniku rzędowym W ojew. Rady 
Narodowej w Łodzi. Odwołanie nie wstrzymuje wykonania.

| (D o 1— 13) Od orzeczenia niniejszego służy stronie nie­
zadowolonej prawo odwołania Prez. Rady Min. II Zespół 

i Biuro Społ. Adm. w W arszawie, które należy wnieść za po­
średnictwem Prez. W oj. Rady Naród, w  Łodzi w  dniach 14, 
licząc od dnia następnego po ogłoszeniu orzeczenia w  dzien­
niku urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Łodzi.

Za Prezydium Rady Nor.: (— ) Kryński Zenon
Zastępca Przew.

20.
OBWIESZCZENIE 

Prezydium Woj. Rady Naród, w Łodzi 
o terminie rozprawy wywłaszczeniowej.

Zawiadamia się na podstawie art. 4 ust. 1 p. 4 dekretu 
z dn. 7. 4. 1948 r. Dz. U. R. P. nr 2z, poz. 138 i 1949 nr 65,
poz. 527 oraz art.46 rozp. Prez. R. P. o postępowaniu admi-
nistr. z 22. 3. 28 r. z. U. R. P. nr 36, poz. 341, że:

1) dnia 26 lutego 1951 r. o godz. 11 w lokalu Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu odbędzie się roz­
prawa w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz Skarbu Państwa 
nieruchomości położonych we wsi Kowale własność Soberki 
Jozefa zajętej na przedszkole. (N r  A A . III-1 /135/50 z 7. 1. 
51 r .).

2) dnia 5 marca 1951 r. o godz. 10 w lokalu Prezydium
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi- ul. Ogrodowa 15,
pokój 242, odbędzie się dalszy ciąg odroczonej z dnia 28. 8. 
1950 r. rozprawy w przedmiocie wywłaszczenia na rzecz 
Skarbu Państwa części nieruchomości położonej w Tomaszo- 
wie-Maz. przy ul. Arm ii Czerwonej i Arm ii Ludowej nr poi. 
471a nr hip. 588 własność spadkobierców Aleksandra i Alodii 
małżonków Kozikowskich. (N r A A  III-1 /23-51 z 6. 2. 51).

Du 1 i 2 ). Interesowani mogą stawić się bądź osobiście, 
bądź złożyć na piśmie swe żądania, wnioski lub zarzuty n a j­
później do dnia poprzedzającego dzień rozprawy a to pod 
rygorem przewidzianym w art. 47 rozp. o postępowaniu admin.

Za Prez. Rady Nar.: (—) Edm. Lewandowski
Kier. Wydz.

21.
OGŁOSZENIE

1) Na podstawie § 73 Rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy 
przejm owaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia M inistra Przemysłu 
Lekkiego z dnia 16 stycznia 1951 r. nr OF3-K-850-50 ogłasza 
jię ,  że dnia 5 marca 1951 r. o godz. 11-ej sporządzony zosta­
nie w siedzibie Przedsiębiorstwa protokół zdawczo-odbiorczy, 
przejętego na własność Państwa przedsiębiorstwa: Tow a­
rzystwo Schlósserowskiej Przędzalni Bawełny, i Tkalni —  
Spółka A kcyjna —  Ozorków, ul. Marszałka Stalina nr 5/7.

Przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa jest produkcja 
przędzy i tkanin bawełnianych.

W zywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa, oraz 
w łaścicieli składników m ajątkowych, znajdujących się w po­
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie 
i miejscu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo- 

j  odbiorczego.
Ozornowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego 

Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione z siedzibą 
I w Ozorkowie ul. Stalina nr 5/7.

2) Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy 
przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia M inistra Handlu 
W ewnętrznego z dnia 9 stycznia 1951 r. L. dz. 9. 7. 2007 
ogłasza się, że sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbior­
czy następującego przedsiębiorstwa przyjętego na własność 
Państwa:

„M łyn M otorowy Jan Okoń, Brzeźno pow. Sieradz, wła­
sność Jana Okonia zamieszkałego w  Brzeźnie.

Protokół zdawczo-odbiorczy zostanie w dniu 2-go marca 
1951 roku o godzinie 10-tej rano w lokalu przejm owanego 
przedsiębiorstwa w Brzeźnie.



Ni- 4 D ZIE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZK IE J R A D Y  N A RO D O W EJ w  ŁO DZI Str. 16

W zywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa, oiaz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w  po­
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie 
i m iejscu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo- 
odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Centrala Rolnicza Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 
Oddział Okręgowy w Łodzi

3) Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy 
przejm owaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia M inistra Przemysłu 
Lekkiego —  ogłasza się, że sporządzone zostaną protokóły 
zdawczo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw, które prze­
szły na własność Państwa.

1) Dnia 2 m arca 1951 r. godz. 9-ta przedsiębiorstwa: Sto­
larnia Mechaniczna —  P. Schepke —  Pabianice, ul. Daszyń­
skiego 4 (zarządzenie M. P. L. z dnia 13. 1. 1951 r .). W ła­
ściciel nieznany z m iejsca pobytu.

2) Dnia 6 m arca 1951 r. 'godz. 9-ta przedsiębiorstwa: W ar­
sztat Traktorów i Maszyn Rolniczych —  Josek Epsztejn —  
Głowno, ul. Swobody 12 (zarządzenie M. P. C. z dnia 20. 11 
1950 r .) . W łaściciel nieznany z m iejsca pobytu.

3) Dnia 12 m arca 1951 r. godz. 9-ta przedsiębiorstwa: Za­
kład Stolarski —  Max Handke —  Aleksandrów, ul. 11-go 
Listopada 14 (zarządzenie M. P. L. z dnia 14. 12. 1950 r .). 
W łaściciel nieznany z m iejsca pobytu.

4) Dnia 12 marca 1951 r. godz. 12-ta przedsiębiorstwa: Z a­
kład Stolarski —  K  Stencke —  Aleksandrów, ul. Kościelna 31

(zarządzenie M. P. L. z dnia 30. 1. 1951 r .) . W łaściciel nie­
znany z m iejsca pobytu.

5) Dnia 15 marca 1951 r. godz. 9-ta przedsiębiorstwa: F a­
bryka Narzędzi Rolniczych —  J Sucheni w  Gidlach pow. 
Radomsko (zarządzenie M. P. C. z dnia 25. 1. 1951 i\). Spól- 
niey zam ieszkali: Sucheni Leszek —  Kraków, ul. Fabrycz­
na 15, K urcjusz M aria —  Zabrze, Stelmacha 11, Anna Su­
cheni, M aria Sucheni i Barbara Obutolewicz Gidle, ul. Pła- 
wińska 5 i Irena Kozłowska —  W rocław  —  bliższy adres nie­
znany.

Protokóły zdawczo-odbiorcze zostaną sporządzone w  siedzi­
bach w /w  przedsiębiorstw.

W zywa się właścicieli powyższych przesiębiorstw oraz 
właścicieli składników m ajątkowych, znajdujących się w  po­
wyższych przesiębiorstwach do stawienia się w  czasie 
i miejscu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo- 
odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Dyrekcja Przemysłu Miejscowego Województwa Łódzkiego 
Łódź, ul. Piotrkowska nr 51

22.

KOMUNIKAT
Dnia 1 lutego rb. zaginęła okrągła pieczęć o średnicy 34 mm. 

z napisem w  otoku „Państwowe Gimnazjum i Liceum Koedu­
kacyjne w Zduńskiej W oli“ . Pieczęć tę unieważnia się oraz 
wszystkie dokumenty noszące odcisk pieczęci po dniu 1 lu­
tego rb.

Dyrektor (—) Pietrzykowski

Dziennik Urzędouiy W ojew ódzkiej Rady N arodowej będzie wysyłany po wpłaceniu 
prenumeraty z góry (Konto PKO. Łódź, nr VII-790/110).

A d r e s  R e d a k c j i :  j Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi ul. Ogrodowa 15.
Adres Administracji: l Teł. 254-50, wew. 95

P renum erata  u iy n o s i: ro czn a  45 z ł, p ó łro c z n a  24 z ł, kw arta lna  15 zł.
W p ła t y  n a le ż y  w n o s ić  na k o n to  P K O . Ł ó d ź  n r V I I -790/110. — z g ó r y .
R a chunk ów  za prenum eratę  n ie w ystaw ia  s ię .
C ena  o g ło s z e ń : ca ła  stron a  240 zł, 3A  stron y  210 z ł, ' h  stron y  165 zł, '/ i  strony  
90 z ł, l/s strony  60 zł, za 1 w yraz  90 gr. O g ło sze n iu  ta b e la ry czn e  i c y fr o w o  5 0 %  

d ro że j,

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Pojedynczy numer zł 2.40
D ru k  Z L Ł . -  za m . 286-11-51 r.
10. 2.  -  26. 2 . 1951 r. N akt. 1000 e g z . D-2-12.527


